
RUDL Zttq ell+U der sl'u lzni+
REPUBBLICA ITALIANA

Assessorato Regi ,onal ,e del la Fami.g l i ,a,  del le Pol i t íche Socinl i  e c le l  Latot 'o

Dipart imento Regionale del  Lavoro.  del l ' Impiego.  del l 'o l ientanr.ento.  dei  serv iz i  e del le at t iv i tà fonnat ive

Serviz io XI \ r  Centro per l ' Impiego di  ] Iessina

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del23107l91 e successir-e modifìche ed integraziortì:

PREMESSO che I 'azienda SMAIL S.P.A. (Matr. INPS 4809180752) ha att ivato una

procedura di mobil i tà ex art. 6 Legge 223191 per complessivi n. 5

nominativi di lavoratori licenziati:

Da: COZZO FRANCESCO a COGLIANDOLO NUNZIO:

VISTA la comunicazione pen'enuta dalla suddetta ditta relativa a n. 5 dipendenti

licenziati da porre in mobilità Legge 223191:

CONSIDERATO che ricorrono le cor-rdizioni previste dalle nornle citate e c'li cui in

d isposi t i i  o :

RITENUTO pertanto di dover pror,.r'edere in ordine all'iscrizione nelle liste di rnobilità
dei lavoratori in parola.

DECRETA

Di accogliere I'istanza dell'azienda SMAIL S.P.A. in ordine ai lavoratori di cui all'allegato
elenco che costituisce parle integrante e sostanziale di questo provvedimento per complessivi
n. 5 lar-oratori:

Da COZZO FRANCESCO a COGLIANDOLO NUNZIO;

e conseguentemente di approvare e disporre l ' inserimento degli  stessi nel le l iste di rnobil i tà

della Regione Sici l iana ai sensi del l 'art.6 della Legge 223191. secotrdo decorretrza e f ine

presunta indicata a fianco di ciascun norninativo.

IL DIRIGENTE DEL f,ERVIZIO
(D.ssa q"bó{g{aelqù€



d

!

hb
a
atr

J

N
z
U

IJ
u

oq)

o,

L

N

G
N

(.)
o
J

o
o

=
o
o
|!
z

c

z

=
o
o
z

o

u.l
=
oz

uJ
=
z

o

l!

z

( o : ( o : l ' . : ( o : ( o
È j È : - : È : i

N : N : N : N : N\ : \ : \ : \ : \
< : s : d : < : <
\ : \ : \ : \ : \( o : ! o t \ o ; ( o : ( o

< t ; < f ì < î : < f : 9
d : d : i : d , d
O I O ; O I O : O
N I N : N I N : N
\ l \ : \ l \ : \

\ r \ : \ r \ : \
f . - :  N :  l - . . :  î - - :  r
O : O : O i O ; O

s :  s :  s :  s ; 9
d l È : È l d : È

N : N : N i N : N\ : \ : \ : \ : \
@ l € ; @ : ó ; @

\ i \ i \ i \ i \( o t ( o i \ o t ( o : \ o

N :  N : N :  N :  N
d : i : d : i : d

N I N : N i N I N
\ : \ : \ r \ : \
N :  N  i M :  N ; N
È l i : c ) : d : d
\ : \ : \ l \ : \
m i m : i : ó t m

< : < i <
Z t z t z
6 t 6 a a
6 1 6 : 6
U i U i U

> i > ì >

( f ) : È - : f ) :
c | ) :  o r :  c D :
d i  d i  i :
\ i  \ :  \ :
o : @ : o o :

O i  N :  O :
O :  N :  N :

^ :  :  : ^ :
ó t \ t z t ó l
l i l u l ? l - l u

> : f . ó : > : t
* , 2 ' 2 , * ' 3
E t  É . t  < t i . t Z

; i i i

< i  < :
4 : z l
6 t q l
U :  U :

E ;  E :

o o : N :
ú ) : ( o :
o l : q l i

c o i o r :
O :  O :

I  I  i  : 9
t  '2 to t?=

^ i : S : N : a
N i = i E i É i É
U r i i E : f t : ú

i i i i

HifiiE.Hifi
i : 1 , : - : L ' : r
+ i R l - i 6 : =

H : q i = i S i È
i l i F : 2 : . n i È
2 : É : Z : 2 : =
S i  3 i  H : 2 i  =
ù i o i E l Í i  l ú
d :  N :  ó ;  $ : 6

N
n
f\

@

oì
oÉ

=

l\

N
r
co
@
@
6

o-

o-
rh

a
tt,

ts
o
J

o

N
z
L!
(J

J

E K
O E
< 6É , o
o >
2 z
< L -

- É
r ! <o R
o :e x
= ó
= <
rJ,J O

O

c

t?
, G
!

o <
i a r
_ j E

qr '5

= ^ \
o . ;'ú .-
Ò ( U

ó l ]
qi .i

O C
F € J

. Y = 0

o e -

ú o Y ^

- r c ' ó

r r  =

G -

c o

ó =

< f , o
0É
c
0

E
G
o-
ó


